
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kielcach 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.) oraz zgodnie z § 1 ust.1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Uchwały nr LXXIX/1590/2023 
Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kielcach Anetę Litwin – Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach. 

§ 2.  

W Zarządzeniu nr 337/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, zmienionego 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce nr 348/2023 z dnia 21 września 2023 r., wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 18) otrzymuje  brzmienie: Małgorzata Lachowska - główny specjalista w Referacie Promocji 
Zdrowia i Profilaktyki w Wydziale Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej Urzędu Miasta Kielce, 

2) § 1 pkt 19) otrzymuje brzmienie: Mariusz Nowak - kierownik Działu do spraw Realizacji Procedury 
„Niebieskie Karty” Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenia wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34C3820-2AE2-4325-A03E-20329FDDEF0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


